万盛经开教发〔2024〕13号

重庆市万盛经开区教育局
关于同意重庆市万盛经开区润江幼儿园

有限公司变更园名的批复
重庆市万盛经开区润江幼儿园有限公司：
你园关于变更园名的申请已收悉，我局根据《重庆市教育委员会关于进一步规范民办学校设立及相关管理工作的通知》《重庆市教育委员会关于规范学前教育机构办园行为的通知》《中华人民共和国民办教育促进法》《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》等文件精神，认真审查了你园上报的相关材料，认为符合相关规定及要求。

决定同意由原园名重庆市万盛经开区润江幼儿园有限公司变更为现园名重庆市万盛经开区润江幼儿园。

此复

万盛经开区教育局
2024年2月28日
（此件公开发布）

重庆市万盛经开区教育局办公室             2024年2月28日印发
― 2 ―
― 1 ―